Notabilium.

- Clerici sunt exempti à laicis etiam quoad bona patrimonialia. p. 257.n.4.
- Clerici sunt exempti ab omnibus oneribus ordinariis, & extraordinariis. p. 353.n.2
- Clericis coniugatis permittitur honesta negotiatio. p. 275.n.27
- Clericis non impomuntur onera personalia. p. 356.n.42
- Clerici tempore penitiae non possunt extrahere. p. 168. num. 9
- Clerici tenentur ad collectas, quæ subrogantur loco onerum, ad quæ ipsi tenentur. p. 139.n.57
- Clerici tenentur denunciare ad officium gabellæ res, quas traducunt. p. 139.n.58
- Clerici tenentur ad collectas eorum bonis impositas ante quam ad illorum manus pertuerint. ibid.n.55
- Clerici ut possint cogi ad onera laicorum, quæ requirantur. p. 355.n.32
- Clerici vxor gaudet beneficio fori. p. 274.n.36
- Clericorum bona patrimonialia sunt immunia. p. 357. n.51
- Clericorum bona patrimonialia sunt exempta. p. 139. n.49.
- Clericus an possit societatem inire. p. 100.n.30
- Clericus an admittatur ad defensionem eius, qui eum nominavit pro domino. p. 114.n.129
- Clericus pugnans in duello priuatur beneficiis, & inhabilis ad ea redditur. p. 421.n.4
- Clericis an liceat extrahere fructus bonorum patrimonialium. p. 167.n.7
- Clericus septennis quomodo in eapax sit beneficij. p. 275. n.52
- Clericus captus sine habitu manet in carcerebus Iudicis laici donec probetur clericatus. p. 156.n.8
- Clericus coniugatus quomodo gaudeat fori beneficio. p. 130.n.52
- Clericus calvus non tenetur ad faciendam tonsuram. p. 131.n.64
- Clericus coniugatus non potest esse Vicarius Episcopi, nisi in temporalibus. p. 272.n.7
- Clericus coniugatus quid probare debeat, ut futurum foro Ecclesiæ. ibid.n.13
- Clerici solebant soluere tributum. p. 357.n.52
- Clericus coniugatus tenetur ferre vestes clericales, & quales sint. p. 272.n.17
- Clericus coniugatus reassumendo habitum, au recuperet habita priuilegia, & quæ. ibid.n.18
- Clericus coniugatus contumax curiæ sacerdoti, reassumendo habitum iudicatur ab Ecclesia. p. 272.n.22
- Clericus coniugatus fugiens è carcerebus sacerdotiū an possit indicari ab Ecclesia. p. 273.n.23
- Clericus coniugatus gaudet priuilegio fori tantum in criminalibus. ibid.n.28
- Clericus coniugatus quomodo gaudeat fori beneficio, ex decreto S.C. p. 274.n.38
- Clericus coniugatus non potest dispensare ad beneficium curatum, vel cum dignitate. ibid.n.39
- Clericus coniugatus quomodo à solo Papa dispenseatur ad beneficium simplex. p. 274.n.42
- Clericus coniugatus an possit habere beneficium vigore fundationis. p. 275.n.47
- Clericus carceratus manet in carcerebus, donec disputatur an sit carcerandus. p. 349.n.14
- Clericus coniugatus gaudet priuilegio fori etiam in causa merci ciuiili. p. 274.n.34
- Clericus coniugatus est incapax beneficij Ecclesiastici. p. 272.n.9
- Clericus de euictione obligatus, ubi conueniatur. p. 114. n.130.
- Clericus debet gestare habitum, & tonsuram copulatiuè ad fori priuilegium. p. 127.n.9
- Clericus debet frequenter seruire, & continuò portare habitum. p. 130.n.57
- Clericus dissimilatus potest trahere laicum dissimilatum ad forum Ecclesiæ. p. 184.n.4
- Clericus ducens corruptam à se non efficitur bigantis. p. 272.n.15
- Clericus decem annorum est capax beneficij ex decreto Sacra Congregationis. p. 275.n.51
- Clericus dimissio habitu non perdit priuilegium fori sine monitione. p. 194.n.48
- Clericus est Dominus fructuum beneficij. p. 98.n.10
- Clericus, & miles, &c; alij concubinæ donare non possunt. p. 176.n.49
- Clericus, & laicus hæredes debitoris possunt omnes conueniti coram Iudice Ecclesiastico. p. 185.n.13
- Clericus, & laicus si commiscentur in aliquo negotio, clericus trahit laicum. p. 187.n.36
- Clericus effectus miles in effectu, cessat esse clericus. p. 194.n.38
- Clericus exemptus punitur à Iudice Ecclesiastico non suo, si coram eo deliquit. p. 247.n.5
- Clericus etiam priuilegiatus, & regularis extra claustra degens ab Ordinario loci punitur. p. 257.n.3
- Clericus etiam coniugatus non perdit priuilegium per unicam habitus dimissionem. p. 272.n.16
- Clericus falsum dicens in foro laici ab eo non potest puniri. p. 248.n.11
- Clericus gaudet priuilegio etiam quoad bona patrimonialia. p. 282.n.13
- Clericus inuentus cum armis an debeat puniri secundum leges Principis secularis. p. 131.n.73
- Clericus miles an priuetur fori priuilegio. ibid.n.72
- Clericus miles non gaudet priuilegio fori. p. 194.n.39
- Clericus minorum Ordinum an gaudeat beneficio capituli Odoardus. p. 349.n.7
- Clericus necessarius defensor trahit causam ad suum foro. p. 107.n.38
- Clericus non potest spoliari armis à Iudice laico, sed ei licet resistere. p. 96.n.83
- Clericus nominatus in Dominum trahit causam ad forum suum. p. 113.n.118
- Clericus non præsumitur. p. 127.n.4
- Clericus non incedens in habitu priuatur priuilegio fori sine alia monitione. ibid.n.3
- Clericus non debet remitti quem Iudex laicus detecto capite inuenit sine tonsura. ibid.n.6
- Clericus non excludit feminas stante statuto feminorum exclusio. p. 237.n.6
- Clericus non tenetur nisi in quantum facere potest. p. 348.n.1
- Clericus non compellitur bonis cedere. ibid.n.4
- Canonicus absens ex causa pestis habetur pro presente, & lucratur distributiones. p. 152.n.8
- Canonicorum Cathedralis Regij Concordia. p. 153.n.27
- Canonicus pestis tempore debet petere licentiam absentiæ. ibid.n.26
- Clericus non potest carcerati etiam pro executione contractus iurati, aut sententiarum conformium. p. 349. num. 5
- Clericus non potest renunciare beneficio cap. Odoardus. ibid.n.6
- Clericus non potest reconueniri coram laico. p. 231.n.31
- Clericus non tenetur contribuere nisi in casu necessitatis. p. 355.n.33
- Clericus obligatus in forma Cameræ si efficiatur peritus potest carcerari. p. 349.n.12
- Clericus ob delationem armorum non priuatur priuilegio fori. p. 131.n.71
- Clericus Ordinum minorum non gaudet priuilegio fori nisi incedat in habitu, & tonsura. p. 127.n.2
- Clericus potest de fructibus beneficij tantum reservare quantum de suo expendit. p. 99.n.15
- Clericus potest compulsari ad diuisionem à solo Iudice Ecclesiastico. p. 90.n.28
- Clericus